
KACUBÓ KENRIKAI VÁS VE SPOLUPRÁCI S ČFK ZVE NA  

16. POHÁR SACUKI 2017
a turnaj SEVER VS JIH VIII

Více informací a pokyny k registraci najdete www.kacubo.cz/sacuki, info@kacubo.cz a 737 472 685

16. Pohár Sacuki 2017

Další 

Drazí prátelé,
zveme vás na 17. ročník mezinárodního Poháru 
Sacuki! Bude nám obrovskou ctí vás opět přivítat 
na našem turnaji. Letos to bude již potřetí, co je turnaj na našem turnaji. Letos to bude již potřetí, co je turnaj 
pořádán jako mezinárodní - loni jsme hostili rekordních 
71 účastníků z celkem sedmi různých zemí. Letos 
doufáme, že řady účastníku ještě rozšíříme!

Program - neděle 27. 5. 2018
9.00 - 10.00      Registrace, kontrola šinajů, porada 
                        rozhodčích , rozcvičení
10.00 - 17.00   Turnaje NP a Turnaj “Sever vs Jih IX”10.00 - 17.00   Turnaje NP a Turnaj “Sever vs Jih IX”

Turnaje Národního Poháru:
Turnaj juniorů (muži i ženy, 14 - 17 let)
Turnaj žen (14 let a starší)
Turnaj otevřený (muži i ženy, 14 let a starší)

Místo
Sportovní centrum ČVUT Juliska, velká hala
Pod Juliskou 4, Praha 6 - DejvicePod Juliskou 4, Praha 6 - Dejvice

Poplatek 
Za turnaj NP 350 Kč, při účasti pouze na turnaji 
juniorů 100 Kč. Turnaj Sever vs Jih bez poplatku.

Turnaj Sever vs JIH IX 
jde o přátelský zápas mezi kendisty ze severu a jihu ČR. 
Bude mít formu zápasu sedmičlenných týmů z obou 
celků. Týmy sestaví kapitáni, které určí pořadatelé.

Členové týmu se řidí těmito pravidly:

Senpó: Junior/juniorka, mladší než 15 let
Džihó: Junior/juniorka, 15 - 18 let včetněDžihó: Junior/juniorka, 15 - 18 let včetně
Gošó: Žena, do 1. kjú včetně
Čúken: Žena
Sanšó: Muž, do 1. kjú včetně
Fukušó: Muž
Taišó: Muž

fo
to
: J
,. 
H
ru
še
ck
ý

Závěrečný termín 
k registraci je v pondělí
21. 5. 2018

Diváci mají vstup 
zdarma

•

•

 

•

•

 
•
•
•

•
•
•
•
•
•
••
 


